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Data:

Ju lutemi që të bëni regjistrimin në bazë të nenit 12.3.1 dhe 12.3.2 të Rregullores për regjistrim dhe kalim në FBK, të lojtarit që regjistrohet për herë të parë


Emri 
     
Mbiemri:      
Emri i prindit


Vendbanimi

Regjistrohet për KB 
nga

Në aneks i dorëzojmë dokumentet e nevojshme sipas Rregullores për regjistrim dhe kalim:
1.  Certifikatën e lindjes,

2.  Një (1) fotografi 3x2,5cm jo më e vjetër se tre(3) muaj dhe një të skanuar dhe të dërguar në adresën  elektronike të komesarëve të garave.(lojtari duhet të jetë i fotografuar me fanellë të klubit)
3.  Dëshmia mbi pagesën e taksës në shumë prej  ______€.

4.  Certifikatën mjekësore për kontrollimin e kryer mjekësor të lojtarit të lëshuar nga ana e entit të autorizuar për mjekësinë sportive(jo ma të vjetër se një muaj);

5. Deklaratën-pajtimin që FBK mund të bëjë përpunimin e shënimeve personale të lojtarit dhe të shërbehet për nevoja të FBK-së;
6. Fletëregjistrimin e plotësuar.

V.V.
Nënshkrimi i lojtarit /kujdestarit/
Personi i autorizuar i klubit
/Për saktësinë e nënshkrimit të lojtarit/kujdestarit është përgjegjës Personi i autorizuar/
PLOTËSON ORGANI PËR REGJISTRIM I FEDERATËS
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I lindur më:
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